АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.03.2013 г.                                г. Гудермес                                         №935

Об утверждении градостроительного плана  земельного участка

 В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской  Федерации от

29.12.2005 г. №840 «О форме градостроительного плана земельного участка»,

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от

11.08.2006 г. №93 «Об утверждении информации о порядке заполнения формы

градостроительного плана земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка с

кадастровым №20:04:0401063, №20:04:0401064, №20:04:2502000,

расположенных по адресу: Чеченская Республика, Гудермесский

муниципальный  район.

2. Постановление администрации Гудермесского  муниципального  района  от

21.12.2012 г. №1199 считать утратившим силу, в связи с принятием в

новой редакции.

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации             В.С. Насуханов

Верно:

Управделами                  Р.О. Радуева

С-М.У. Гериханов